
Playminton.com dubultspēļu jaungada
turnīra nolikums

1 Vispārīgie jautājumi
1.1 Šis nolikums nosaka kārtību, kādā norisinās sacensības dubultspēļu jaungada turnīrā, 

turpmāk – Turnīrā.
1.2 Turnīrs tiek rīkots, lai popularizētu kluba formāta badmintona turnīrus, it īpaši 

spēlētājiem ar nelielu pieredzi.
1.3 Turnīru rīko Badmintonaklubs.lv.
1.4 Spēlētājiem ir jāievēro Jaunolaines sporta nama iekšējās kārtības noteikumi, īpašu 

uzmanību pievēršot halles segumam piemērotu apavu izmantošanai.
1.5 Tērpam jābūt atbilstošam badmintona spēles prasībām. Ir pieļaujams spēlēt garajā 

tērpā.
1.6 Turnīra direktors: Olafs Krūzmētra, Galvenais tiesnesis: Kristaps Pilveris

2 Norises vieta un laiks
2.1 Turnīrs norisināsies 27. decembrī plkst. 19:00-22:00 Jaunolaines sporta namā, Meža ielā

2a, Jaunolainē 

3 Turnīra dalībnieki
3.1 Turnīrā var piedalīties jebkurš badmintona spēlētājs.
3.2 Turnīrā sacensības notiek vīriešu un sieviešu dubultspēlēs.
3.3 Maksimālais spēlētāju skaits ir ierobežots ar 30 spēlētājiem vīriešu kategorijā un 10 

sievietēm.
3.4 Ja tiks saņemts lielāks pieteikumu skaits, spēlētāji tiks pielaisti turnīrā, ņemot vērā 

Latvijas badmintona reitingu uz 20.12.2018. 
3.5 Trīs spēlētāju vietas organizators rezervē īpašajiem ielūgumiem - 2- vīriešu un 1 – 

dāmu (ts. wild card) pa visām grupām kopā. Ja wild card netiek izmantoti, tad brīvās 
vietas tiek aizpildītas 3.4. punkta kārtībā.

4 Izlikšana un spēļu norise
4.1 Vīriešu kategorijas spēlētāji tiks sarindoti pēc reitinga vienāda punktu skaita gadījumā 

secību izlozēs), un sadalīti 3 grupās (ne mazāk kā 6 un ne vairāk kā 10) vienā grupā, 
ieskaitot iespējamos wild card. Wild card  dalībnieka pozīcija savā grupā tiks ielozēta.

4.2 Spēles tiek spēlētas pēc BWF noteikumiem ar izņēmumu, ka katra spēle norit vienā 
setā līdz 21 punktam. Pie rezultāta 20-20, nākamais punkts ir izšķirošais.

4.3 Katras grupas spēlētāji spēlē uz viena korta organizatora noteiktā izstrādātā kārtībā.
4.4 Katrā spēlē pāra partneri tiek mainīti, lai nodrošinātu vismaz 5 dažādus partnerus (un 

attiecīgi pretiniekus).
4.5 Spēles rezultāts tiek ieskaitīts katram spēlētājam, kā pāra setā iegūto punktu skaits.
4.6 Par Turnīra uzvarētāju katrā grupā kļūst spēlētājs, kuram ir vislielākais vidēji setā 

iegūto punktu skaits. Organizators nodrošina, lai katram spēlētājam vakara ietvaros 
tiktu nodrošināts vienāds spēļu skaits (+/- 1 spēle).

4.7 Turnīra rezultātu tabulas piemērs ar skaidrojumiem, atrodams 1. pielikumā
4.8 Organizators nodrošina spalvu bumbiņas visām turnīra spēlēm.
4.9 Spēles tiesā paši spēlētāji. Nepieciešamības gadījumā spēlētāji par tiesnesi var 

pieaicināt jebkuru nespēlējošo dalībnieku.

1



5 Uzvarētāja noteikšana
5.1 Pēc visu savstarpējo spēļu izspēlēšanas spēlētāji tiek sarindoti grupas ietvaros pēc 

vidējā punktu skaita spēlē. Vidējais punktu skaits tiek rēķināts ar precizitāti 0,001.
5.2 Kopējā turnīra reitinga vajadzībām vietu secība iet pa grupām – vispirms A, tad B, tad 

C.
5.3 Vienāda 5.1. punktā norādītā rezultātā gadījumā, vietu secība tiek lozēta.
5.4 Organizators apbalvo katras grupas uzvarētāju. 

6 Pieteikšanās un dalības maksa
6.1 Elektroniskie pieteikumi jānosūta uz kristaps.pilveris@greno.lv vai sms formātā uz 27 

780 760 līdz 22.12.2018 plkst. 19:00.
6.2 Dalības maksa 10€ jāpārskaita uz organizatora bankas kontu līdz turnīra dienai. 

Rekvizīti: 
LIPS BADMINTONA SKOLA - KLUBS
Reģ.nr. 40008001396
Konts: LV84UNLA0003300700355
Maksājuma mērķis: Dalības maksa jaungada turnīram, <VĀRDS UZVĀRDS>

* Maksājums skaitās saņemts, kad nauda ienākusi Organizatora bankas kontā.

6.3 Katrs pilngadīgais sacensību dalībnieks ir personīgi atbildīgs par sava veselības 
stāvokļa atbilstību Līgas sacensībām, ko apstiprina ar savu pieteikumu un piedalīšanos 
spēlēs. Nepilngadīgu dalībnieku veselības stāvokļa atbilstību apliecina ārsta izziņa vai 
viens no vecākiem ar savu parakstu.

6.4 Papildu informāciju par Sacensību norisi var saņemt pie Sacensību galvenā tiesneša K. 
Pilvera pa tālruni: 27780760 vai e-pastu info@badmintonaklubs.lv.

2

mailto:kristaps.pilveris@greno.lv


1. pielikums

Posma rezultātu tabula

Komentāri
• Numuri blāvi dzeltenajā rindā apzīmē spēļu numurus
• Katrā kolonnā iezīmēti iegūtie punkti setā katram spēlētājam. Attiecīgi tas nozīmē, ka 1. spēlē 

Mihailova/Osis vs Pilveris/Ērglis, ar 21:20 uzvarēja Mihailova/Osis. Bet spēli nr. 6 ar 21:7 uzvarēja 
Paeglītis/Korsakovs vs Osi/Burliko.

• Spēļu rezultāti pārvēršas šādā posma statistikas tabulā, no kuras secināms, ka vakara uzvarētājs ir 
Paeglītis ar 20,57 punktiem vidēji spēlē, kaut gan vislielāko kopējo punktu skaitu (dēļ nospēlētiem 
setiem) ieguva Burliko.

• Reitinga izrāviens raksturo spēlētāju, kurš dotajā posmā ieguva visvairāk līgas reitingu punktu 
(visbiežāk tas būs arī uzvarētājs)

3

13.04. 0. posms ENRI dubultspēļu līga

KORTS 1
Nr. GRP Vārds Uzvārds 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25

1 Kristaps Pilveris 20 21 12 18 18

2 Olga Mihailova 21 21 19 9
3 Kristians Rudzītis 21 21 21 21 15
4 Sergejs Burliko 16 12 21
5 Mihails Mhitarjans 21 9 21
6 Reinis Anaitis 16 19 21
7 Matīss Paeglītis 21 21 21
8 Kārlis Ērglis 20 21
9 Mārcis Osis 21 6 18 15
10 Jurijs Korsakovs 6 21 18 21
11 Vitālijs Vaseckis
12

KORTS 2
Nr. GRP Vārds Uzvārds 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26
1 Kristaps Pilveris
2 Olga Mihailova 21 21
3 Kristians Rudzītis 21 15
4 Sergejs Burliko 21 7 21 15 19 21
5 Mihails Mhitarjans 21 19
6 Reinis Anaitis 21 21 7
7 Matīss Paeglītis 21 21 21 18
8 Kārlis Ērglis 21 7 21 7
9 Mārcis Osis 7 17 18
10 Jurijs Korsakovs 14 12 21 21
11 Vitālijs Vaseckis 14 12 17 7 21 21

Vārds Uzvārds SETI Punkti Pts/setā Reitings

Kristaps Pilveris 5 89 17,8 21

Olga Mihailova 6 112 18,67 29

Kristians Rudzītis 7 135 19,29 36

Sergejs Burliko 9 153 17 37

Mihails Mhitarjans 5 91 18,2 23

Reinis Anaitis 6 105 17,5 26

Matīss Paeglītis 7 144 20,57 40

Kārlis Ērglis 6 97 16,17 25

Mārcis Osis 7 102 14,57 22

Jurijs Korsakovs 8 134 16,75 33

Vitālijs Vaseckis 6 92 15,33 20

Vakara statistika
Visvairāk spēlējušais Sergejs Burliko 9

Punktu līderis Sergejs Burliko 153

Vakara karalis Matīss Paeglītis 20,57

Reitinga izrāviens Matīss Paeglītis 40


